
Zondag 11 februari 2018 - DADIZELE
42° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

Koppelloop - 2040m

1 395 DE BOE EMIEL BUNDERBOOG 
2 395 DE BOE NELLE BUNDERBOOG 
3 1521 DEBRUYNE TRACEY VAD
4 1543 DUYNSLAEGER VIC VAD
5 394 LOUAGE PIETER BUNDERBOOG 
6 394 VAN OOST ELS BUNDERBOOG 
7 1216 KETELS BART AVI
8 1216 CASIER NELE AVI
9 1550 POLFLIET FRANKY VAD

10 1535 MAHIEU MARINA VAD
11 499 DECOCK MARIE INDIVIDUEEL 
12 499 NUYTTENS KAREL INDIVIDUEEL 
13 1539 DENBAES MONIQUE VAD
14 1539 BALDUYCK JOHAN VAD
15 393 VANCOILLE BART BUNDERBOOG 
16 393 SIOEN LARISSA BUNDERBOOG 

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2013 en later - 150 m

1 407 DE CONINCK DEME DEERLIJK Meisjes kuikentjes 
2 1433 COUCKE ELAINE VACBL Meisjes kuikentjes 
3 1566 BEKAERT MARTE VAD Meisjes kuikentjes 
4 354 DE SMET LARA KRUISHOUTEM Meisjes kuikentjes 
5 1565 ALLIET CELESTE VAD Meisjes kuikentjes 
6 399 HOLVOET PAULIEN HULE Meisjes kuikentjes 
7 504 GOUHIE ELENA ROESELARE Meisjes kuikentjes 
8 455 DURY MARGAUX GEMOO Meisjes kuikentjes 
9 1501 SAELENS ISMENE VAD Meisjes kuikentjes 

10 503 MULLIER GISELE VAD Meisjes kuikentjes 
11 1439 DENDONCKER DAUKE VACBL Meisjes kuikentjes 
12 508 BOSTYN MILA MOORSLEDE Meisjes kuikentjes 
13 401 DESCHAMPS LOUISE HULE Meisjes kuikentjes 
14 507 VANRAES ELISA WESTROZEBEKE Meisjes kuikentjes 

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2013 en later - 150 m

1 513 COMMEYNE LEON LEDEGEM Jongens Kuikentjes
2 506 VANRAES EDWARD WESTROZEBEKE Jongens Kuikentjes
3 457 ROSSEEL EMIEL GEMOO Jongens Kuikentjes
4 1440 DE KEUKELAERE WOUT VACBL Jongens Kuikentjes
5 1198 BRUYNEEL ARNE AVI Jongens Kuikentjes
6 1775 VANHUYSSE WOUT DAPALO Jongens Kuikentjes
7 383 COOLS RODERICK DE BUNDERBOOG Jongens Kuikentjes
8 358 LOUAGIE JACOB DE BUNDERBOOG Jongens Kuikentjes
9 520 VERHAEGHE IBEN HOUTHULST Jongens Kuikentjes

10 419 DESCHODT KORNEEL BEVEREN-LEIE Jongens Kuikentjes
11 418 VAN GLABEKE KORNEEL AVELGEM Jongens Kuikentjes
12 476 CLARYSSE MATTIS GEMOO Jongens Kuikentjes
13 368 PINKET VIC DE BUNDERBOOG Jongens Kuikentjes
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14 505 VUYLSTEKE NOAH RUMBEKE Jongens Kuikentjes
15 406 VANDAMME VINY LEDEGEM Jongens Kuikentjes

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2012 - 2011 - 370 m

1 1762 LAMBERSY LUNA BSRT Meisjes Eendjes
2 1000 ANRAED CAMILLE AVI Meisjes Eendjes
3 1210 MAES ILONE AVI Meisjes Eendjes
4 363 REDDE LENA DE BUNDERBOOG Meisjes Eendjes
5 1768 VAN DRIESSCHE CLEO BSRT Meisjes Eendjes
6 408 DE CONINCK MARE DEERLIJK Meisjes Eendjes
7 1646 VANGHELUWE PAULIEN DAPALO Meisjes Eendjes
8 1297 DE KEUKELAERE LIEN VACBL Meisjes Eendjes
9 519 VERKEYN FEBE LANGEMARK Meisjes Eendjes

10 1434 DESCHODT AMALIA VACBL Meisjes Eendjes
11 1202 HAERINCK LENTHEL AVI Meisjes Eendjes
12 396 VANDEVELDE MEREL Brugske Slyps Meisjes Eendjes
13 1503 BEKAERT ELENA VAD Meisjes Eendjes
14 1504 DESMET AMBER VAD Meisjes Eendjes
15 1647 VANHUYSSE FRAN DAPALO Meisjes Eendjes
16 1740 SONNEVILLE LIEN A.C. STADEN Meisjes Eendjes
17 516 RAMBOER NOOR HOOGLEDE Meisjes Eendjes
18 512 VERKYNDERE LOTTE MENEN Meisjes Eendjes
19 477 MESSELIS YELIA GEMOO Meisjes Eendjes
20 468 RENIER LAUREN GEMOO Meisjes Eendjes

Jongens Eendjes - geboortejaar 2012 - 2011 - 370 m

1 1457 MOL REMI DAPALO Jongens Eendjes
2 510 VANDENBERGHE STAF DAPALO Jongens Eendjes 
3 1506 MULLIER GILLES VAD Jongens Eendjes
4 1500 SAELENS THIBO VAD Jongens Eendjes
5 1458 PAUWELS MILLAU DAPALO Jongens Eendjes
6 1316 VAN HOUDENHOVE SAM VACBL Jongens Eendjes
7 1247 VAN EENOOGHE FLORIS RTB Jongens Eendjes
8 1308 DENDONCKER SEPPE VACBL Jongens Eendjes
9 517 DESMIJTER LEANDER GELUWE Jongens Eendjes 

10 413 KERRINCKX ROBBE BELLEGEM Jongens Eendjes
11 406 DUFOUR ROAN IEPER Jongens Eendjes
12 514 DELAERE GILLES SINT-ELOOIS-WINKEL Jongens Eendjes 
13 1319 VERSCHAEVE XAVY VACBL Jongens Eendjes
14 521 DEPREZ JONAS ZONNEBEKE Jongens Eendjes 
15 371 TYTGAT LEVI DE BUNDERBOOG Jongens Eendjes
16 1644 WINDELS LOWIE DAPALO Jongens Eendjes
17 1642 MOL CYRIEL DAPALO Jongens Eendjes
18 478 VANHAELEWYN AYDEN GEMOO Jongens Eendjes
19 386 AMEEL ROBBE DE BUNDERBOOG Jongens Eendjes
20 387 PERSYN LEN DE BUNDERBOOG Jongens Eendjes
21 1444 DELMEIREN XANDER VACBL Jongens Eendjes
22 524 PORTE BAS DADIZELE Jongens Eendjes 
23 1200 BUYSE LARS AVI Jongens Eendjes
24 1564 LERNOUT ELIAS VAD Jongens Eendjes
25 1770 SAINT-GERMAIN TIBE A.C. STADEN Jongens Eendjes
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26 439 CLARYSSE WOUT DADIZELE Jongens Eendjes
27 373 SAMYN NOAH DE BUNDERBOOG Jongens Eendjes
28 417 VAN GLABEKE KOBE AVELGEM Jongens Eendjes
29 357 PLATTEEUW MICHIEL DE BUNDERBOOG Jongens Eendjes

Jongens Eendjes - geboortejaar 2012 - 2011 - 370 m

30 482 HOORNE LUKAS GEMOO Jongens Eendjes
31 376 STOOP THIEBE DE BUNDERBOOG Jongens Eendjes

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2010-09 - 650 m

1 1735 TERRYN LANA A.C. STADEN Meisjes Benjamins
2 1454 KESTELOOT BETINE DAPALO Meisjes Benjamins
3 1219 KETELS FLORE AVI Meisjes Benjamins
4 1747 CLINCK PAULINE BSRT Meisjes Benjamins
5 1323 D'HONT ANNA VACBL Meisjes Benjamins
6 1005 NINCLAUS LOBKE AVI Meisjes Benjamins
7 1502 ALLIET AXELLE VAD Meisjes Benjamins
8 1505 LERNOUT OONA VAD Meisjes Benjamins
9 1279 DEFOORT ALIES GTH Meisjes Benjamins

10 1739 SONNEVILLE RANI A.C. STADEN Meisjes Benjamins
11 1001 BRUYNEEL FEBE AVI Meisjes Benjamins
12 1296 COUCKE PHELINE VACBL Meisjes Benjamins
13 1798 COOLS MEREL RTOM Meisjes Benjamins
14 1299 MONDY LINA VACBL Meisjes Benjamins
15 370 TYTGAT LUNA DE BUNDERBOOG Meisjes Benjamins
16 427 TOYE FRAN MARKE Meisjes Benjamins
17 501 VANWIJNSBERGHE TARA INDIVIDUEEL Meisjes Benjamins
18 1322 DENDONCKER HEIKE VACBL Meisjes Benjamins
19 LAMMERTIN FLORE AVI Meisjes Benjamins
20 461 CALLEWAERT ONA GEMOO Meisjes Benjamins
21 459 VANHAELEWYN ALYSSA GEMOO Meisjes Benjamins
22 1007 VAN HOE YMKE AVI Meisjes Benjamins

Jongens Benjamins - geboortejaar 2010-09 - 650 m

1 1510 DE SMET LUCA VAD Jongens Benjamins
2 1656 SAINT-GERMAIN MATTIS A.C. STADEN Jongens Benjamins
3 515 RAMBOER DAAN HOOGLEDE Jongens Benjamins
4 1751 LAMBERSY TRISTAN BSRT Jongens Benjamins
5 428 TOYE JASPER MARKE Jongens Benjamins
6 412 KERRINCKX JARNE BELLEGEM Jongens Benjamins
7 1456 FERYN WARRE DAPALO Jongens Benjamins
8 433 NEVENS STORM MARKE Jongens Benjamins
9 527 DEJONCKHEERE TIBO DADIZELE Jongens Benjamins

10 1513 VER EECKE AXEL VAD Jongens Benjamins
11 1832 KINT ARTHUR RTOM Jongens Benjamins
12 434 DELPUTTE WANNES MARKE Jongens Benjamins
13 380 DENOLF ROBBE DE BUNDERBOOG Jongens Benjamins
14 502 DECLERCQ LARS STADEN Jongens Benjamins
15 1022 VANTHUYNE FLO AVI Jongens Benjamins
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16 479 BLOMME ROBBE GEMOO Jongens Benjamins
17 450 VANDEBUERIE XANDER MOORSLEDE Jongens Benjamins
18 518 DESMIJTER ANDRES GELUWE Jongens Benjamins
19 492 CNEUT RAVEN GMOO Jongens Benjamins
20 1018 VANDEMAELE KORNEEL AVI Jongens Benjamins
21 1459 VANGHELUWE LOWIE DAPALO Jongens Benjamins

Jongens Benjamins - geboortejaar 2010-09 - 650 m

22 398 HOLVOET MARTIJN HULE Jongens Benjamins
23 372 VERHELLE GUILLAUME DE BUNDERBOOG Jongens Benjamins
24 509 VANDENBERGHE LUCAS DAPALO Jongens Benjamins
25 1318 VERSCHAEVE ILYO VACBL Jongens Benjamins
26 374 SAMYN KOBE DE BUNDERBOOG Jongens Benjamins
27 1011 HAERINCK MILLAU AVI Jongens Benjamins
28 528 NEUVILLE GUILLAUME STAVELE Jongens Benjamins
29 484 MISTIAEN ALEXANDER MARKE Jongens Benjamins
30 378 BAERT YENTL DE BUNDERBOOG Jongens Benjamins
31 480 BLOMME ARNE GEMOO Jongens Benjamins
32 454 HAUTEKIET SHANE BRUGSKE DAD Jongens Benjamins
33 460 DURY MATEO GEMOO Jongens Benjamins

Personen met een beperking - meisjes/jongens - dames/heren - 650 m

1 435 DELHAYE TJORVEN MARKE Heren Seniors 1
2 4 HUBRECHT KOEN SOMIVAL Heren Veteranen 1
3 1551 BOUCKHOUT BART VAD Heren Veteranen 1
4 1 SAELENS LUC SOMIVAL Heren Veteranen 2
5 469 DECOENE VINN GEMOO Jongens Eendjes
6 6 LANNEAU INGE SOMIVAL Dames Sportiva's 1
7 423 DEBRABANDER THOMAS KERCKSTEDE Heren Seniors 2
8 11 DEFRAEYE LINDA MTE Dames Sportiva's 2
9 7 CALLEWAERT STEFANIE SOMIVAL Dames Seniores 2

10 10 KERKHOVE KATHLEEN SOMIVAL Dames Sportiva's 2
11 12 VANHOUTTE CONNY MTE Dames Sportiva's 2
12 9 DE DAPPER FRANKY SOMIVAL Heren Veteranen 2
13 453 CRAEYMEERSCH HENK MARIENSTEDE Heren Veteranen 2
14 421 DEGRAEVE SABRINA KERCKSTEDE Dames Seniores 1
15 422 DESCHUYTER LINDA KERCKSTEDE Dames Sportiva's 2
16 13 GEERARDYN BRIGITTE MTE Dames Sportiva's 1
17 424 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE Dames Seniores 1
18 8 SAELENS GHISLAINE SOMIVAL Dames Sportiva's 2
19 5 VANRESPAILLE NICOLE SOMIVAL Dames Sportiva's 3
20 2 VANNESTE JOHN SOMIVAL Heren Veteranen 2

Personen met een beperking - meisjes/dames - 650 m

1 6 LANNEAU INGE SOMIVAL Dames Sportiva's 1
2 11 DEFRAEYE LINDA MTE Dames Sportiva's 2
3 7 CALLEWAERT STEFANIE SOMIVAL Dames Seniores 2
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4 10 KERKHOVE KATHLEEN SOMIVAL Dames Sportiva's 2
5 12 VANHOUTTE CONNY MTE Dames Sportiva's 2
6 421 DEGRAEVE SABRINA KERCKSTEDE Dames Seniores 1
7 422 DESCHUYTER LINDA KERCKSTEDE Dames Sportiva's 2
8 13 GEERARDYN BRIGITTE MTE Dames Sportiva's 1
9 424 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE Dames Seniores 1

10 424 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE Dames Seniores 1
11 8 SAELENS GHISLAINE SOMIVAL Dames Sportiva's 2

Personen met een beperking - jongens/heren - 650 m

1 435 DELHAYE TJORVEN MARKE Heren Seniors 1
2 4 HUBRECHT KOEN SOMIVAL Heren Veteranen 1
3 1551 BOUCKHOUT BART VAD Heren Veteranen 1
4 1 SAELENS LUC SOMIVAL Heren Veteranen 2
5 469 DECOENE VINN GEMOO Jongens Eendjes
6 423 DEBRABANDER THOMAS KERCKSTEDE Heren Seniors 2
7 9 DE DAPPER FRANKY SOMIVAL Heren Veteranen 2
8 453 CRAEYMEERSCH HENK MARIENSTEDE Heren Veteranen 2
9 2 VANNESTE JOHN SOMIVAL Heren Veteranen 2

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2008-07 - 1020 m

1 1040 DEBOUVER ALISON AVI Meisjes Pupillen
2 1460 KESTELOOT ALEXINE DAPALO Meisjes Pupillen
3 1514 COOLS DAGLINDE VAD Meisjes Pupillen
4 1251 VANKEIRSBILCK MARIE RTB Meisjes Pupillen
5 1746 BEKEMANS NOOR BSRT Meisjes Pupillen
6 1660 DECLEIR FLORENCE A.C. STADEN Meisjes Pupillen
7 1666 SAINT-GERMAIN AMELIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen
8 1026 CLINCKEMAILLIE NAOMI AVI Meisjes Pupillen
9 1329 VAN HOUDENHOVE RUTH VACBL Meisjes Pupillen

10 495 DESUTTER JENTE OUDENAARDE Meisjes Pupillen
11 1470 BOSTYN FEMKE DAPALO Meisjes Pupillen
12 1025 BUYSE AYCO AVI Meisjes Pupillen
13 432 DE LEEUW NORA MARKE Meisjes Pupillen
14 1809 LIPS RHUNE RTOM Meisjes Pupillen
15 1658 SAINT-GERMAIN MARGAUX A.C. STADEN Meisjes Pupillen
16 441 DEPUYDT MANON DADIZELE Meisjes Pupillen
17 467 M. EBOUE IMANI GEMOO Meisjes Pupillen
18 1340 DERMAUX ELLA VACBL Meisjes Pupillen
19 1042 VANHAELEWIJN AMBER AVI Meisjes Pupillen
20 1664 PREYERS TISHA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
21 382 COOLS ZENOBIE DE BUNDERBOOG Meisjes Pupillen
22 1508 DESMET JULIE VAD Meisjes Pupillen
23 362 REDDE LUNE DE BUNDERBOOG Meisjes Pupillen
24 1249 COUSSEMENT ELISE RTB Meisjes Pupillen
25 1507 ALLIET LOUISE VAD Meisjes Pupillen
26 379 DENOLF AMBER DE BUNDERBOOG Meisjes Pupillen
27 464 CNEUT LENTE GEMOO Meisjes Pupillen
28 483 MISTIAEN AMELIE MARKE Meisjes Pupillen
29 390 DEBELS MERI DE BUNDERBOOG Meisjes Pupillen



Zondag 11 februari 2018 - DADIZELE
42° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

30 430 BEAUCARNE GRIET MARKE Meisjes Pupillen

Jongens Pupillen - geboortejaar 2008-07 - 1020 m

1 1218 KETELS STEF AVI Jongens Pupillen
2 1765 MYLLE YORAN BSRT Jongens Pupillen
3 1278 VANWIJNSBERGHE TENZIN IND Jongens Pupillen
4 1669 DUPLACIE LAURENS A.C. STADEN Jongens Pupillen
5 1474 CATTEEUW STAN DAPALO Jongens Pupillen
6 1668 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN Jongens Pupillen
7 1353 D'HONT MAX VACBL Jongens Pupillen
8 375 STOOP TIMO DE BUNDERBOOG Jongens Pupillen
9 1337 MONDY RINSE VACBL Jongens Pupillen

10 511 DEJAEGHER TUUR MOORSELE Jongens Pupillen
11 1469 WINDELS REMI DAPALO Jongens Pupillen
12 1509 CALLENS LOUIS VAD Jongens Pupillen
13 490 LOOSVELD MILAN ANZEGEM Jongens Pupillen
14 609 HUBRECHT LIAM SODIBRUG Jongens Pupillen
15 392 TETAERT DRAGO DE BUNDERBOOG Jongens Pupillen
16 384 AMEEL SANDER DE BUNDERBOOG Jongens Pupillen
17 465 CALLEWAERT JARON GEMOO Jongens Pupillen
18 1829 DECLERCK TRISTAN RTOM Jongens Pupillen
19 364 VANDENBROUCKE NESTA DE BUNDERBOOG Jongens Pupillen
20 385 AMEEL SIMON DE BUNDERBOOG Jongens Pupillen
21 613 GEKIERE FERRE DE PASL Jongens Pupillen
22 1828 COOLS AARON RTOM Jongens Pupillen
23 1280 DEFOORT MICHIEL GTH Jongens Pupillen
24 449 VANDEBUERIE JASPER MOORSLEDE Jongens Pupillen
25 1465 DEWILDE MIRO DAPALO Jongens Pupillen
26 619 VAN NEER JULIUS t BRUGSKE Jongens Pupillen
27 1512 PLANCKE NICOLAS VAD Jongens Pupillen
28 1511 NEYRINCK THIBAU VAD Jongens Pupillen
29 359 VANCOILLIE MATHIS DE BUNDERBOOG Jongens Pupillen
30 369 DE PRAETER ARTHUR DE BUNDERBOOG Jongens Pupillen
31 377 BAERT YARNE DE BUNDERBOOG Jongens Pupillen
32 470 DECOENE NIO GEMOO Jongens Pupillen
33 1750 DAELE LIAM BSRT Jongens Pupillen
34 1035 DE BELS MATIZ AVI Jongens Pupillen
35 1045 DEVILLERS JERO AVI Jongens Pupillen
36 498 MATHIJS GMOO Jongens Pupillen
37 493 COSSEMENT SANDER GELUWE Jongens Pupillen
38 463 RENIER ROAN GEMOO Jongens Pupillen

Meisjes Miniemen - geboortejaar 06-05 - 1395 m
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1 1672 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN Meisjes Miniemen
2 1281 DEFOORT JOLIEN GTH Meisjes Miniemen
3 529 NEUVILLE JOSEPHINE STAVELE Meisjes Miniemen
4 1043 VERHULST LORIN AVI Meisjes Miniemen
5 1472 KESTELOOT PHILINE DAPALO Meisjes Miniemen
6 1338 DECLERCK SHANIA VACBL Meisjes Miniemen
7 1481 DEWILDE MAYA DAPALO Meisjes Miniemen
8 1761 SEYNAEVE LUNA BSRT Meisjes Miniemen

10 1054 DE BELS MAITE AVI Meisjes Miniemen
11 367 DECEUNINCK LIEKE DE BUNDERBOOG Meisjes Miniemen
12 481 BLOMME ANGEL GEMOO Meisjes Miniemen

Jongens Miniemen - geboortejaar 06-05 - 1670 m

1 1482 CAPPON BRAM DAPALO Jongens Miniemen
2 1217 KETELS TUUR AVI Jongens Miniemen
3 1057 BUYSE JARNE AVI Jongens Miniemen
4 526 VANDENBULCKE EMIEL MOORSLEDE Jongens Miniemen
5 1294 HALSBERGHE SIMON GTH Jongens Miniemen
6 1283 VERSCHUERE GAUTHIER GTH Jongens Miniemen
7 1049 NINCLAUS XANDER AVI Jongens Miniemen
8 497 SMETS SEPPE PASSENDALE Jongens Miniemen
9 1061 VERHULST ROAN AVI Jongens Miniemen

10 360 VANCOILLIE YARO DE BUNDERBOOG Jongens Miniemen
11 1734 TERRYN SANDER A.C. STADEN Jongens Miniemen
12 1793 COOLS TRISTAN RTOM Jongens Miniemen
13 1516 PLANCKE LAURENS VAD Jongens Miniemen
14 1795 VANROBAEYS RUBEN RTOM Jongens Miniemen
15 500 ADEYS MAURO INDIVIDUEEL Jongens Miniemen
16 1759 CLINCK SIMON BSRT Jongens Miniemen
17 442 DEPUYDT MATTIES DADIZELE Jongens Miniemen
18 1477 DERYCKERE LARS DAPALO Jongens Miniemen
19 429 TOYE SIMON MARKE Jongens Miniemen
20 365 VANDENBROUCKE GOYA DE BUNDERBOOG Jongens Miniemen

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 1670 m

1 1496 GOUHIE LOES DAPALO Meisjes scholieren
2 1053 ANGILLIS MEREL AVI Meisjes Kadetten
3 1680 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Kadetten
4 437 CHRISTIAENS AXELLE MARKE Meisjes Kadetten
5 437 CHRISTIAENS AXELLE MARKE Meisjes Kadetten
6 1494 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes scholieren
7 1515 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Kadetten
8 1804 VANDECANDELAERE IOWANA RTOM Meisjes Kadetten
9 1064 VANDE WALLE MARGOT AVI Meisjes Kadetten

10 436 TURPYN JILL MARKE Meisjes Kadetten
11 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes scholieren
12 1495 DE CLERCQ BRITT DAPALO Meisjes scholieren
13 1255 VANKEIRSBILCK HANNE RTB Meisjes Kadetten
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Meisjes Kadetten - geboortejaar 04-03 - 1670 m

1 1053 ANGILLIS MEREL AVI Meisjes Kadetten
2 1680 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Kadetten
3 437 CHRISTIAENS AXELLE MARKE Meisjes Kadetten
4 437 CHRISTIAENS AXELLE MARKE Meisjes Kadetten
5 1515 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Kadetten
6 1804 VANDECANDELAERE IOWANA RTOM Meisjes Kadetten
7 1064 VANDE WALLE MARGOT AVI Meisjes Kadetten
8 436 TURPYN JILL MARKE Meisjes Kadetten
9 1255 VANKEIRSBILCK HANNE RTB Meisjes Kadetten

Meisjes Scholieren - geboortejaar 02-01 - 1670 m
1 1496 GOUHIE LOES DAPALO Meisjes scholieren
2 1494 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes scholieren
3 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes scholieren
4 1495 DE CLERCQ BRITT DAPALO Meisjes scholieren

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2420 m

1 1684 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN Jongens scholieren
2 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens scholieren
3 590 DE TAND ROBIN MENEN Jongens kadetten
4 603 DECLERCK BIRGEN ARDOOIE Jongens kadetten
5 1791 LENOIR TIM RTOM Jongens scholieren
6 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens kadetten
7 1685 BRABANT NIELS A.C. STADEN Jongens scholieren
8 1060 VANHAECKE VIC AVI Jongens kadetten
9 1485 CATTEEUW RENS DAPALO Jongens kadetten

10 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens kadetten
11 1835 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens kadetten
12 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Jongens scholieren
13 1366 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens scholieren
14 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens kadetten
15 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens kadetten
16 411 LACAEYSE GUST KORTRIJK Jongens kadetten
17 1676 PREYERS ANDRES A.C. STADEN Jongens kadetten
18 1256 COUSSEMENT LUCAS RTB Jongens kadetten
19 604 DECLERCK BRYAN BRUGGE Jongens kadetten

Jongens Kadetten - geboortejaar 04-03 - 2420 m
1 590 DE TAND ROBIN MENEN Jongens kadetten
2 603 DECLERCK BIRGEN ARDOOIE Jongens kadetten
3 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens kadetten
4 1060 VANHAECKE VIC AVI Jongens kadetten
5 1485 CATTEEUW RENS DAPALO Jongens kadetten
6 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens kadetten
7 1835 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens kadetten
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8 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens kadetten
9 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens kadetten

10 411 LACAEYSE GUST KORTRIJK Jongens kadetten
11 1676 PREYERS ANDRES A.C. STADEN Jongens kadetten
12 1256 COUSSEMENT LUCAS RTB Jongens kadetten
13 604 DECLERCK BRYAN BRUGGE Jongens kadetten

Jongens Scholieren - geboortejaar 02-01 - 2420 m
1 1684 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN Jongens scholieren
2 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens scholieren
3 1791 LENOIR TIM RTOM Jongens scholieren
4 1685 BRABANT NIELS A.C. STADEN Jongens scholieren
5 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Jongens scholieren
6 1366 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens scholieren

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2420 m

1 1522 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 2
2 1234 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1
3 602 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO Dames Seniores 2
4 608 BOEL MECHTILD WETTEREN Dames Seniores 1
5 616 MUSSEEUW JOLIEN AC STADEN Dames Seniores 1
6 1571 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1
7 1368 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1
8 1225 BERLAEN TINE AVI Dames Seniores 2
9 1570 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1

10 1690 PARMENTIER TANYA A.C. STADEN Dames Seniores 2
11 587 DECONINCK LEENTJE ABM Dames Seniores 2
12 1572 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1
13 593 NOLLET VALERIE DAPALO Dames Seniores 2
14 1687 HOORELBEKE TINE A.C. STADEN Dames Seniores 2
15 1810 VANROBAEYS JOKE RTOM Dames Juniores
16 1520 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1
17 1521 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1
18 402 KINDT HANNE HULE Dames Seniores 2
19 1529 VANHAELEWYN JOKE VAD Dames Seniores 2
20 1436 DECLERCK KIM VACBL Dames Seniores 2
21 1499 GODDERIS SILKE DAPALO Dames Seniores 1
22 614 VANCAUWENBERGHE KAROLIEN TEAM VELOMAN Dames Seniores 1
23 1519 CLARYSSE EMMY VAD Dames Seniores 1
24 1691 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2
25 629 VAN MALLEGHEM JORINDA INDIVIDUEEL Dames Seniores 1
26 400 BELEYN NELE HULE Dames Seniores 2
27 1378 VANDERKIMPEN ANN VACBL Dames Seniores 2
28 1259 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2
29 1258 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2
30 355 DHOLLANDER ELINE HARTTEAM Dames Seniores 1
31 356 BELLEMANS KRISJE HARTTEAM Dames Seniores 1
32 621 STAESSEN JUSTINE GELUWE Dames Seniores 1
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Dames Juniores geboortejaar 00 - 99- 98 - 2420 m

1 1810 VANROBAEYS JOKE RTOM Dames Juniores

Dames seniores 1 geboortejaar 97 - 88 - 2420 m

1 1234 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1
2 608 BOEL MECHTILD WETTEREN Dames Seniores 1
3 616 MUSSEEUW JOLIEN AC STADEN Dames Seniores 1
4 1571 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1
5 1368 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1
6 1570 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1
7 1572 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1
8 1520 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1
9 1521 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1

10 1499 GODDERIS SILKE DAPALO Dames Seniores 1
11 614 VANCAUWENBERGHE KAROLIEN TEAM VELOMAN Dames Seniores 1
12 1519 CLARYSSE EMMY VAD Dames Seniores 1
13 629 VAN MALLEGHEM JORINDA INDIVIDUEEL Dames Seniores 1
14 355 DHOLLANDER ELINE HARTTEAM Dames Seniores 1
15 356 BELLEMANS KRISJE HARTTEAM Dames Seniores 1
16 621 STAESSEN JUSTINE GELUWE Dames Seniores 1

Dames seniores 2 - geboortejaar 87 - 78 - 2420 m

1 1522 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 2
2 602 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO Dames Seniores 2
3 1225 BERLAEN TINE AVI Dames Seniores 2
4 1690 PARMENTIER TANYA A.C. STADEN Dames Seniores 2
5 587 DECONINCK LEENTJE ABM Dames Seniores 2
6 593 NOLLET VALERIE DAPALO Dames Seniores 2
7 1687 HOORELBEKE TINE A.C. STADEN Dames Seniores 2
8 402 KINDT HANNE HULE Dames Seniores 2
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9 1529 VANHAELEWYN JOKE VAD Dames Seniores 2
10 1436 DECLERCK KIM VACBL Dames Seniores 2
11 1691 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2
12 400 BELEYN NELE HULE Dames Seniores 2
13 1378 VANDERKIMPEN ANN VACBL Dames Seniores 2
14 1259 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2
15 1258 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2

Dames Sportiva's 1,2&3 - 1670 m

1 610 TUTTENS SOPHIE MEULEBEKE Dames Sportiva's 1
2 617 VANDEVENNE DELPHINE OTEGEM Dames Sportiva's 1
3 626 DUHAMEL ANN GHT Dames Sportiva's 1
4 1110 VULLERS TRACY AVI Dames Sportiva's 1
5 1591 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1394 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 3
7 1599 VANDEVYVERE JEANNY DAPALO Dames Sportiva's 2
8 1736 BEEUWSAERT ISABELLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
9 1390 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 2

10 1080 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Sportiva's 1
11 1938 DESIMPELAERE ROOS DAPALO Dames Sportiva's 2

12 1577 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Sportiva's 1
13 625 VERSTRAETE VEERLE POPERINGE Dames Sportiva's 1
14 1592 DECOCK MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
15 1820 VEYS CAROLINE RTOM Dames Sportiva's 2
16 1533 VERKYNDERE SAIN VAD Dames Sportiva's 1
17 20 DERKS BRIGITTE HARTTEAM Dames Sportiva's 2
18 1384 CLOET FABIENNE VACBL Dames Sportiva's 1
19 1689 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
20 1535 MAHIEU MARINA VAD Dames Sportiva's 2
21 446 PYPE MARIANNE MOORSLEDE Dames Sportiva's 1
22 1594 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2
23 1693 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
24 425 YSERBIJT MIA MARKE Dames Sportiva's 2
25 448 VANDAELE CLAUDINE MOORSELE Dames Sportiva's 1
26 1539 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 3
27 1818 DEMETS JOKE RTOM Dames Sportiva's 1
28 1596 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2
29 1586 JOYE MAGDA DAPALO Dames Sportiva's 1
30 1585 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
31 598 CARETTE SABINE SODIBRUG Dames Sportiva's 2
32 1589 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
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33 1574 CARREIN JOKE DAPALO Dames Sportiva's 1
34 1584 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1
35 1598 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
36 426 GEERAERT RIKA MARKE Dames Sportiva's 3
37 485 BEERSMAN KATRIEN HERNE Dames Sportiva's 2
38 487 LOOSEN RITA ROOSBEEK Dames Sportiva's 1
39 486 MERTENS VERONIQUE ANTWERPEN Dames Sportiva's 1
40 1230 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 3
41 33 SIX GRATIENNE GELUWE Dames Sportiva's 1
42 1263 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 3

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 77 -68 - 1670 m

1 610 TUTTENS SOPHIE MEULEBEKE Dames Sportiva's 1
2 617 VANDEVENNE DELPHINE OTEGEM Dames Sportiva's 1
3 626 DUHAMEL ANN GHT Dames Sportiva's 1
4 1110 VULLERS TRACY AVI Dames Sportiva's 1
5 1591 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1736 BEEUWSAERT ISABELLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
7 1080 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Sportiva's 1
8 1577 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Sportiva's 1
9 625 VERSTRAETE VEERLE POPERINGE Dames Sportiva's 1

10 1533 VERKYNDERE SAIN VAD Dames Sportiva's 1
11 1384 CLOET FABIENNE VACBL Dames Sportiva's 1
12 1689 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
13 446 PYPE MARIANNE MOORSLEDE Dames Sportiva's 1
14 1693 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
15 448 VANDAELE CLAUDINE MOORSELE Dames Sportiva's 1
16 1818 DEMETS JOKE RTOM Dames Sportiva's 1
17 1586 JOYE MAGDA DAPALO Dames Sportiva's 1
18 1585 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
19 1589 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
20 1574 CARREIN JOKE DAPALO Dames Sportiva's 1
21 1584 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1
22 487 LOOSEN RITA ROOSBEEK Dames Sportiva's 1
23 486 MERTENS VERONIQUE ANTWERPEN Dames Sportiva's 1
24 33 SIX GRATIENNE GELUWE Dames Sportiva's 1

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 67-58 - 1670 m

1 1599 VANDEVYVERE JEANNY DAPALO Dames Sportiva's 2
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2 1390 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 2
3 1938 DESIMPELAERE ROOS DAPALO Dames Sportiva's 2
4 1592 DECOCK MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1820 VEYS CAROLINE RTOM Dames Sportiva's 2
6 20 DERKS BRIGITTE HARTTEAM Dames Sportiva's 2
7 1535 MAHIEU MARINA VAD Dames Sportiva's 2
8 1594 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2
9 425 YSERBIJT MIA MARKE Dames Sportiva's 2

10 1596 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2
11 598 CARETTE SABINE SODIBRUG Dames Sportiva's 2
12 1598 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
13 485 BEERSMAN KATRIEN HERNE Dames Sportiva's 2

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 57 en vroeger - 1670 m

1 1394 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 3
2 1539 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 3
3 426 GEERAERT RIKA MARKE Dames Sportiva's 3
4 1230 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 3
5 1263 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 3

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 77-68 - 3445 m

1 1150 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Veteranen 1
2 414 VANSTEENKISTE EMMANUEL ROESELARE Heren Veteranen 1
3 GELDHOF GIANNI HEULE Heren Veteranen 1
4 415 SCHERPEREEL STEVEN AVELGEM Heren Veteranen 1
5 630 WILLEMYNS TOM LANGEMARK Heren Veteranen 1
6 1290 CREUPELANDT FREDERIC GTH Heren Veteranen 1
7 1624 OYAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 1
8 1414 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Veteranen 1
9 1267 DRUELLE KRIS RTB Heren Veteranen 1

10 1162 DEBOUVER ALAIN AVI Heren Veteranen 1
11 597 BRUYNSTEEN FREDERIK LANGEMARK Heren Veteranen 1
12 1742 OPSOMMER GEERT A.C. STADEN Heren Veteranen 1
13 591 DE TAND EDDY MENEN Heren Veteranen 1
14 1237 GROOTAERD HANS MLB Heren Veteranen 1
15 1618 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Veteranen 1
16 1716 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Veteranen 1
17 618 DELEU PETER ABM Heren Veteranen 1
18 1550 POLFLIET FRANKY VAD Heren Veteranen 1
19 1409 COUCKE BARTEL VACBL Heren Veteranen 1
20 1552 VANHEULE MARC VAD Heren Veteranen 1
21 1268 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE RTB Heren Veteranen 1
22 1546 DESMET LUDOVIC VAD Heren Veteranen 1
23 1623 MALYSSE BART DAPALO Heren Veteranen 1
24 1713 DEVOLDERE BART A.C. STADEN Heren Veteranen 1
25 589 VANTHUYNE PASCAL AVI Heren Veteranen 1
26 1153 BUYSE JURGEN AVI Heren Veteranen 1
27 1825 KINT STEFAAN RTOM Heren Veteranen 1
28 1549 BEKAERT IGNACE VAD Heren Veteranen 1
29 600 VAN RESPAILLE KURT DADIZELE Heren Veteranen 1
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30 452 VERCOUTER DOMINIEK MOORSELE Heren Veteranen 1
31 607 DECLERCK ROBBY BRUGGE Heren Veteranen 1
32 24 JENNES JAN HARTTEAM Heren Veteranen 1

Heren Veteranen 2&3 - 3445 m

1 615 ROOBROEK BART MENEN Heren Veteranen 2
2 1425 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2
3 1620 DEJONGHE FRANK DAPALO Heren Veteranen 2
4 601 MUSSEEUW DANNY VLADSLO Heren Veteranen 2
5 622 GUILLEMYN HENK ROESELARE Heren Veteranen 2
6 1291 SCHAMELHOUT LODE GTH Heren Veteranen 2
7 1628 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
8 1634 HENDRICKX LUC DAPALO Heren Veteranen 2
9 1638 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 3

10 632 LANSENS ERWIN BESELARE Heren Veteranen 2
11 634 VANDENHEEDE CHRIS INDIVIDUEEL Heren Veteranen 2
12 451 VANPOUCKE JAN MOORSLEDE Heren Veteranen 2
13 639 VANDEWIELE HENK ROESELARE Heren Veteranen 3
14 1635 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2
15 1222 VAN HEUVELN HENDRIK AVI Heren Veteranen 2
16 635 ELEWAUT EDWIN GENT Heren Veteranen 3
17 1633 HALSBERGHE TONY DAPALO Heren Veteranen 2
18 1721 COTTIGNIES DIRK A.C. STADEN Heren Veteranen 2
19 1553 BALDUYCK JOHAN VAD Heren Veteranen 2
20 1555 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
21 1274 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
22 1649 VAN LERBERGHE EDDY DAPALO Heren Veteranen 2
23 1632 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
24 606 DECLERCK ROLAND TORHOUT Heren Veteranen 3
25 638 VANROKEGHEM LUC DOTTIGNIES Heren Veteranen 3
26 596 VAN NEVEL ERIC KOOLKERKEN Heren Veteranen 3
27 410 LACAEYSE HENK KORTRIJK Heren Veteranen 2
28 624 DECREUS DANNY IEPER Heren Veteranen 2
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29 1637 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 3
30 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3
31 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3
32 1427 DE SMYTER MARC VACBL Heren Veteranen 3
33 22 DE MEESTERE STEFAN HARTTEAM Heren Veteranen 2
34 1426 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
35 594 TACRE PATRICK KOMEN Heren Veteranen 2
36 443 DERYCKERE GUIDO DADIZELE Heren Veteranen 3
37 1562 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
38 23 STEELANDT IVO HARTTEAM Heren Veteranen 2
39 19 DE SMEDT JEF HARTTEAM Heren Veteranen 3
40 1293 NAERT ANTOINE GTH Heren Veteranen 3
41 1626 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 67 - 58 - 3445 m

1 615 ROOBROEK BART MENEN Heren Veteranen 2
2 1425 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2
3 1620 DEJONGHE FRANK DAPALO Heren Veteranen 2
4 601 MUSSEEUW DANNY VLADSLO Heren Veteranen 2
5 622 GUILLEMYN HENK ROESELARE Heren Veteranen 2
6 1291 SCHAMELHOUT LODE GTH Heren Veteranen 2
7 1628 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
8 1634 HENDRICKX LUC DAPALO Heren Veteranen 2
9 632 LANSENS ERWIN BESELARE Heren Veteranen 2

10 634 VANDENHEEDE CHRIS INDIVIDUEEL Heren Veteranen 2
11 451 VANPOUCKE JAN MOORSLEDE Heren Veteranen 2
12 1635 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2
13 1222 VAN HEUVELN HENDRIK AVI Heren Veteranen 2
14 1633 HALSBERGHE TONY DAPALO Heren Veteranen 2
15 1721 COTTIGNIES DIRK A.C. STADEN Heren Veteranen 2
16 1553 BALDUYCK JOHAN VAD Heren Veteranen 2
17 1555 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
18 1649 VAN LERBERGHE EDDY DAPALO Heren Veteranen 2
19 1632 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
20 410 LACAEYSE HENK KORTRIJK Heren Veteranen 2
21 624 DECREUS DANNY IEPER Heren Veteranen 2
22 22 DE MEESTERE STEFAN HARTTEAM Heren Veteranen 2
23 594 TACRE PATRICK KOMEN Heren Veteranen 2
24 23 STEELANDT IVO HARTTEAM Heren Veteranen 2
25 1626 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2



Zondag 11 februari 2018 - DADIZELE
42° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 57 en vroeger - 3445 m

1 1638 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 3
2 639 VANDEWIELE HENK ROESELARE Heren Veteranen 3
3 635 ELEWAUT EDWIN GENT Heren Veteranen 3
4 1274 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
5 606 DECLERCK ROLAND TORHOUT Heren Veteranen 3
6 638 VANROKEGHEM LUC DOTTIGNIES Heren Veteranen 3
7 596 VAN NEVEL ERIC KOOLKERKEN Heren Veteranen 3
8 1637 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 3
9 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3

10 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3
11 1427 DE SMYTER MARC VACBL Heren Veteranen 3
12 1426 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
13 443 DERYCKERE GUIDO DADIZELE Heren Veteranen 3
14 1562 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
15 19 DE SMEDT JEF HARTTEAM Heren Veteranen 3
16 1293 NAERT ANTOINE GTH Heren Veteranen 3

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4470 m

1 641 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO Heren Seniors 1
2 605 VAN HAMME KOEN ABM Heren Seniors 2
3 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
4 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
5 633 VERSTRAETE SAM ROESELARE Heren Seniors 2
6 1703 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Heren Seniors 1
7 381 LOUAGE PIETER DE BUNDERBOOG Heren Seniors 2
8 1365 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL Heren Juniors
9 1786 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1

10 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 1
11 642 HILLEWAERE JEROEN HOUTHULST Heren Seniors 1
12 1543 DUYNSLAEGER VIC VAD Heren Seniors 2
13 1704 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Seniors 1
14 431 SOENEN ROBIN MARKE Heren Juniors
15 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors
16 1229 GOUHIE JUSTIN IND Heren Seniors 2
17 1542 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1
18 1600 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Heren Seniors 1
19 640 KETELS JENS GISTEL Heren Juniors
20 595 VERKEYN ANDY LANGEMARK Heren Seniors 2
21 623 COTTENIES GIOVANNI GHT Heren Seniors 2
22 1603 BOSTYN MAXIME DAPALO Heren Seniors 1
23 1710 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2
24 1771 SAINT-GERMAIN DAVY A.C. STADEN Heren Seniors 2
25 1743 PATTYN DAVY A.C. STADEN Heren Seniors 2
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26 636 TANCRE DIMITRI WEVELGEM Heren Seniors 2
27 643 VIVEK KUMAR GEEL Heren Seniors 1
28 612 HUBRECHT BART SODIBRUG Heren Seniors 2
29 599 BRYON JORDY HOUTHULST Heren Seniors 2
30 1138 BRUYNEEL WOUTER AVI Heren Seniors 2
31 1614 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 2
32 409 REGNART KRISTOF VICHTE Heren Seniors 2
33 1216 KETELS BART AVI Heren Seniors 2
34 1264 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2
35 1706 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
36 1701 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Juniors
37 644 BROUCKAERT ALEXANDER ROLLEGEM Heren Seniors 1
38 435 DELHAYE TJORVEN MARKE Heren Seniors 1
39 637 VERVERKEN BRAM DADIZELE Heren Seniors 1
40 620 PYNCKET TOM DADIZELE Heren Seniors 1
41 611 BOSSUYT ROBBERT TEAM TUYTTE Heren Seniors 1

Heren Juniors - geboortejaar 00 - 99- 98 - 4470 m

1 1365 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL Heren Juniors
2 431 SOENEN ROBIN MARKE Heren Juniors
3 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors
4 640 KETELS JENS GISTEL Heren Juniors
5 1701 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Juniors

Heren seniors 1 - geboortejaar 97 - 88 - 4470 m

1 641 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO Heren Seniors 1
2 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
3 1703 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Heren Seniors 1
4 1786 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1
5 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 1
6 642 HILLEWAERE JEROEN HOUTHULST Heren Seniors 1
7 1704 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Seniors 1
8 1542 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1
9 1600 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Heren Seniors 1

10 1603 BOSTYN MAXIME DAPALO Heren Seniors 1
11 643 VIVEK KUMAR GEEL Heren Seniors 1
12 1706 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
13 644 BROUCKAERT ALEXANDER ROLLEGEM Heren Seniors 1
14 435 DELHAYE TJORVEN MARKE Heren Seniors 1



Zondag 11 februari 2018 - DADIZELE
42° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

15 637 VERVERKEN BRAM DADIZELE Heren Seniors 1
16 620 PYNCKET TOM DADIZELE Heren Seniors 1
17 611 BOSSUYT ROBBERT TEAM TUYTTE Heren Seniors 1

Heren seniors 2 - geboortejaar 87 - 78 - 4470 m

1 605 VAN HAMME KOEN ABM Heren Seniors 2
2 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
3 633 VERSTRAETE SAM ROESELARE Heren Seniors 2
4 381 LOUAGE PIETER DE BUNDERBOOG Heren Seniors 2
5 1543 DUYNSLAEGER VIC VAD Heren Seniors 2
6 1229 GOUHIE JUSTIN IND Heren Seniors 2
7 595 VERKEYN ANDY LANGEMARK Heren Seniors 2
8 623 COTTENIES GIOVANNI GHT Heren Seniors 2
9 1710 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2

10 1771 SAINT-GERMAIN DAVY A.C. STADEN Heren Seniors 2
11 1743 PATTYN DAVY A.C. STADEN Heren Seniors 2
12 636 TANCRE DIMITRI WEVELGEM Heren Seniors 2
13 612 HUBRECHT BART SODIBRUG Heren Seniors 2
14 599 BRYON JORDY HOUTHULST Heren Seniors 2

15 1138 BRUYNEEL WOUTER AVI Heren Seniors 2
16 1614 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 2

17 409 REGNART KRISTOF VICHTE Heren Seniors 2

18 1216 KETELS BART AVI Heren Seniors 2

19 1264 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2

Volledige uitslag te vinden op onze website

TOTAAL AANTAL DEELNEMERS 899

www.vriendenatletiekdadizele.be

VAN HARTE BEDANKT VOOR UW MASSALE DEELNAME
EN...

GRAAG NODIGEN WIJ U NU REEDS UIT NAAR DE
41ste INTERNATIONALE VAD-SPORTA PARKLOOP

OP ZONDAG 12 FEBRUARI 2017

http://www.vriendenatletiekdadizele.be/
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